
FUENTES DE FINANCIACIÓN DE MATERIALES

Inversión:

JUNTA DE ANDALUCÍA:

DIPUTACIÓN:

Inversión mano de obra:

Ayuntamiento de:

30.437,54€

13.050

9.787,50

3.262,50 €

€

€

ALICÚN

DE ESPAÑA

MINISTERIO

DE EMPLEO

Y SEGURIDAD SOCIAL

ADECUACIÓN DE ESPACIOS PÚBLICOS 

PAVIMENTACIÓN  DE CALLES 2016-FASE 1

EN ALICÚN 2014-FASE 3


